MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 24/2020 - CCEC/REITORIA/IFRR, de 21/07/2020

A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO COMITÊ DE CRISE PARA ENFRENTAMENTO DO
CORONAVÍRUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelas Portarias n.º
319/2020-GAB/REITORIA/IFRR, de 16/3/2020 e n.º 648/2020-GAB/REITORIA/IFRR,
de 16/6/2020, resolve:

Art. 1.º Constituir equipe responsável pela realização de ações de acolhimento aos
estudantes e servidores do IFRR, conforme Plano de Ação proposto pelo Grupo de Trabalho
designado pela Portaria 16/2020-CCEC/REITORIA/IFRR, de 5/5/2020, com prazo de 180
(cento e oitenta) dias para a realização dos trabalhos, a ser composto pelos servidores
abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

- Maricélia Carvalho Moreira Leite - Reitoria
- Ednalda Marques Pires - Reitoria
- Ellen Adalgisa Feitosa Barbosa - CBV
- Elisangela Moção Mine  - CBVZO
- Daniel Sanches de Lima - CNP
​​​​​​​- Enilde Lopes Satelles - CBVZO
​​​​​​​- Fernando Silva e Silva - CAB
- Francisco do Nascimento Moura  - CAM
- Juliana Karoline Dantas Rocha - CNP
- Lidiane Araújo da Luz - CBV
- ​​​​​​​Maria Leilza Pires Siqueira - CAB
​​​​​​​- Rafael Regis Aquino Maciel - CAM

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fabiana Leticia Sbaraini
Presidente em exercício

	Documento assinado eletronicamente por: